CNZFE

CONSEJO NACIONAL
DE ZONAS FRANCAS
DE EXPORTACION

BALANCE GENERAL COMPARATIVO

AL 31 DE AGOSTO Y 31 DE JULIO 2016

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR
DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PROVISION POR PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
TRANSFERENCIA DE CAPITAL
RESULTADOS DEL PERIODO

TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

( VALORES EN RD$)

AGOSTO

62,711,480.53
19,897,004.36

CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION (5150)

JULIO

57,169,517.96
23,702,819.91

82,608,484.89

8,300,654.20
1,748,522.92

80,872,337.87

6,419,972.52
1,872,112.84

10,049,177.12

8,292,085.36

92,657,662.01

89,164,423.23

17,136,597.96
8,904,154.71

11,863,556.81
7,521,026.61

26,040,752.67

19,384,583.42

37,681,572.52

37,569,093.47

37,681,572.52

37,569,093.47

63,722,325.19

56,953,676.89

32,210,746.34
1,822,000.00
- 5,097,409.52

32,210,746.34

8,253,551.17

28,935,336.82

32,210,746.34

92,657,662.01

89,164,423.23







